Wyniki gtosowania w ramach

Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego

Dzielnica: Zgbkowice

Gtosowanie Gtosowanie .
. . tacznie Szacunkowy
Udziat internetowe tradycyjne
Lp. Nazwa projektu koszt
% Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba .
projektu
glosow punktéow gtosow | punktow ] gltosow | punktéow
Projekty zakwalifikowane do realizacji w 2015 roku
w ramach Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:
1. Budowa wezta
cieplnego w kosciele
P.W. Sw. Marii
29% 60 335 985 8993 1045 9328 | 461 373,00zt
Magdaleny w
Zabkowicach przy
ulicy Oswiecenia 34
2. Budowa sitowni
zewnetrznej na
13% 118 749 421 3339 539 4088 | 158 600,00 zt
boisku Gimnazjum
nr9
Projekty niezakwalifikowane do realizacji w 2015 roku
w ramach Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:
3. | Remont nawierzchni
chodnikéw na
14% 136 1067 391 3372 527 4439 197 400,00 zt
Osiedlu Mtodych
Hutnikéw
4, Budowa systemu
oswietlenia ulicznego
wzdtuz drogi lesnej
na odcinku 11% 79 399 386 3190 465 3589 130 000,00 zt
Nadrzecznej do
Osiedla Robotniczego
i Armii Krajowej
5. | Wykonanie skweréw
5% 13 52 191 1689 204 1741 180 000,00zt
rekreacyjnych w




rejonie budynkéw nr
3A,4Ai5A oraznr
7A, 8A i budynku nr
6A Wspdlnoty
Mieszkaniowej na
Osiedlu Robotniczym
na dziatce gruntu
2746 bedacej w
uzytkowaniu
wieczystym SM
"Metalurg"

Sitownia plenerowa

5%

90

512

151

1147

241

1659

69 200,00zt

Zakup ksigzek i
wyposazenia dla Filii
nr 2 Miejskiej
Biblioteki Publicznej
Zabkowice

5%

70

326

192

1201

262

1527

40 000,00 zt

Podnoszenie
standardéw
edukacyjnych i
zapewnienie
nowoczesnych form
nauczania w Szkole

Podstawowej nr 31

4%

63

359

136

861

199

1220

297 850,00 zt

Osiedlowe boiska

sportowe

4%

38

182

124

1001

162

1183

629 000,00 zt

10.

Filia nr 10 Miejskiej

Biblioteki Publicznej
miejscem przyjaznym
mieszkaricom Osiedla

Mtodych Hutnikdéw

2%

32

169

75

400

107

569

50 000,00zt

11.

Wymiana zniszczonej
nawierzchni drogi
wewnetrznej przy ul.
Osiedle Robotnicze

2,3,1

2%

28

185

44

345

72

530

141 500,00 zt




12. | Asfaltowy wyjazd z
cmentarza od ulicy
GOrzystej do ulicy 2% 50 223 69 272 119 495 600 000,00 zt
Zwigzku Orta Biatego
w Zgbkowicach
13. Chodnik i parking
1% 54 219 51 205 105 424 145 000,00 zt
przy PKP - Zgbkowice
14. | Modernizacja drogi
przy bloku 22 i 24 - 1% 6 18 43 356 49 374 155 500,00 zt
ul. A. Krajowej
15. Chodnik wzdtuz
1% 45 234 38 140 83 374 135 500,00 zt
toréw PKP
16. | Nasz kawatek zieleni 1% 14 82 27 194 41 276 25 600,00 zt
LICZBA GtOSUJACYCH 516 os 2 671 os SUMA -3 187 os
LICZBA 0SOB UPRAWIONYCH DO
8797 os
GLOSOWANIA
FREKWENCIJA % 39,80 %
KWOTA DLA DZIELNICY 629 215,09 zt
SRODKI WYDATKOWANE 619 973,00 zt

SRODKI POZOSTALE W DZIELNICY

9 242,09 zt




